CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

. - - j

ATO DO PRESIDENTE No028'{1DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR LUIZ GUSTAVO MEE DO NASCIMENTO, matrícula nO
18.851, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado
Cláudio Abrantes, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-l0 no referido gabinete. (LP).

2 - NOMEAR ISABELA PEREIRA DA CONCEIÇÃO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-05, no Bloco dos Partidos PT/PRB. (LP).

3 - NOMEAR JOAO GABRIEL VILAGRAN ZOBY PESSOA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no gabinete parlamentar do deputado Cláudio
Abrantes. (LP).

Brasília,02~ aio de 2014.

Deputa~
President

Visto da Diretora ecursosHumanos

,
Por: ânia aujo Ultima impressão: Vânia Ar ujo 22/05/2014 16:59:00 SU"lP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001